
 

 

UCHWAŁA NR XXX/276/13 

RADY GMINY STARGARD SZCZECIŃSKI 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594) w związku z art. 10 ust. 1, 2  i 3  oraz art. 7  ust. 2  i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz.115 z późn. zmianami), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Do kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Stargard Szczeciński zalicza się 

dotychczasową drogę powiatową nr 1705 Z o przebiegu od drogi powiatowej nr 1730 Z m. Trzebiatów do 

fermy wiatrowej, w celu pozbawienia jej kategorii drogi powiatowej.  

Przebieg drogi stanowi załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się przebieg drogi gminnej o przebiegu Tychowo Kolonia – Trzebiatów, od drogi powiatowej 

nr 1727 Z w m. Kolonia Tychowo przez fermę wiatrową do drogi powiatowej nr 1730 Z w m. Trzebiatów.  

Przebieg drogi stanowi załącznik nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Edward Kosmal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 2918



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2918



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2918


		2013-08-05T09:41:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




